
 
 
Oznaczenie sprawy: WRM.271.01.1.2020 

 

1 
 

 

Ogłoszenie nr 540032328-N-2020 z dnia 21-02-2020 r. 
 
 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  
 
 
OGŁOSZENIE DOTYCZY:   
Ogłoszenia o zamówieniu dla postępowania pn. „Rewaloryzacja Plant Miejskich -  
w ramach projektu pn. „Kalisz – kurs na rewitalizację””  
 
 
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  
Numer: 507593-N-2020  
Data: 31/01/2020  
 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
Miasto Kalisz, Krajowy numer identyfikacyjny 25085587700000, ul. Główny Rynek  20, 62-
800  Kalisz, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 48 627 654 300, e-mail: 
zam.publ@um.kalisz.pl, Adres strony internetowej (url): http://www.kalisz.pl  
 
 
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  
II.1) Tekst, który należy zmienić:  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  
Punkt: 4) 2.  
 

W ogłoszeniu jest: 2. Zakres rzeczowy objęty niniejszym postępowaniem obejmuje m. in.: 1) 
prace rozbiórkowe i ziemne, 2) usuwanie drzew i krzewów oraz cięcia pielęgnacyjne, 3) 
wykonanie nasadzeń, 4) restauracje i konserwacje pomnika oraz cokołu, 5) wykonanie 
instalacji nawodnienia, w ramach którego należy przewidzieć zasilanie w formie baterii, 6) 
wykonanie przyłączy wodociągowych, 7) dostawę i montaż małej architektury, 8) wykonanie 
nawierzchni chodników, 9) wykonanie oświetlenia, 10)wykonanie ławek w postaci siedzisk z 
donicami na zieleń wysoką, 11) wykonanie murku od strony placu Jana Kilińskiego, 12) 
wykonanie prac nieobjętych dofinansowaniem na działkach nr 52/2 w obr.025 i 55/2 w obr. 
016.;  
 

W ogłoszeniu powinno być: 2. Zakres rzeczowy objęty niniejszym postępowaniem obejmuje 
m. in.: 1) prace rozbiórkowe i ziemne, 2) usuwanie drzew i krzewów oraz cięcia 
pielęgnacyjne, 3) wykonanie nasadzeń, 4) restauracje i konserwacje pomnika oraz cokołu, 5) 
wykonanie instalacji nawodnienia, w ramach której należy przewidzieć zasilanie jej 
elementów prądem stałym, 6) wykonanie przyłączy wodociągowych, 7) dostawę i montaż 
małej architektury, 8) wykonanie nawierzchni chodników, 9) wykonanie oświetlenia, 10) 
wykonanie ławek w postaci siedzisk z donicami na zieleń wysoką, 11) wykonanie murku od 
strony placu Jana Kilińskiego, 12) wykonanie prac nieobjętych dofinansowaniem na 
działkach nr 52/2 w obr.025 i 55/2 w obr. 016.;  



 
 
Oznaczenie sprawy: WRM.271.01.1.2020 

 

2 
 

 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  
Punkt: 6.2)  
 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu: Data: 25/02/2020 (dd/mm/rrrr) Godzina: 13:00  
 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu: Data: 27/02/2020 (dd/mm/rrrr) Godzina: 13:00 


